

Fabio Thuel-Chassaigne

Développeur / Administrateur systèmes

✉ fabio.thuel@gmail.com
🏠 Monistrol sur loire
📅 Né le 05/01/2000
💻 Télétravail ou présentiel
📄 Permis B
🚗 Véhicule personnel
📍 Haute Loire - Loire
☎ 06 23 97 91 39

Langues

Anglais
Courant

Italien

Atouts

Bonne capacité d'adaptation

Ambitieux

Centres d'intérêt

Voyages

Après 6ans d'expérience professionnel. Je souhaite évoluer et pourquoi pas devenir Développeur ou votre Administrateur systèmes au seins de votre entreprise.

Ayant des compétences dans les 2 domaines je serais en mesure de vous aider dans votre projet.

Compétences

Création application Windows / Linux / Mac / ios / Android / Web
Langage flutter (SDK google)
Base Xamarin / React Native / Php

Création ERP Windows C#

Administration systèmes et réseaux
Firewall, Active Directory, Dépannage a distance
Création serveur Linux / Windows

Gestion base de donnée
Création et gestion de base de donnée
PostgreSQL , MySql

Expériences professionnelles

- **Tentative création entreprise**
Depuis mai 2023 EURL Monistrol sur loire
Domaine alimentaire
- **Chef de projet**
D'octobre 2022 à avril 2023 Jourda Le Puy en Velay
 - Préparation de la migration de l'ERP actuel vers celui du marché
 - Recherche, prise de rendez-vous sur l'ERP et système de pointage
- **Développeur / Administrateur systèmes**
De juillet 2018 à juin 2022 Nergeco ASSA ABLOY Dunières, Haute Loire
 - Développement ERP en Interne (C# / Windev)
 - Migration de serveur, Téléphonie (Xivo)
 - Gestion Microsoft Office

Diplômes et Formations

- **BTS SIO options SLAM**
D'août 2018 à juin 2020 CFAI LOIRE Saint Etienne, Loire
 - Etude C# / Postgresql
 - Base Java / Php
- **BAC PRO SEN option TR**
De septembre 2015 à juin 2018
LPP Le Marais Sainte Thérèse Saint Etienne, Loire
Apprentissage VLAN / Cisco